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ZP.271.50.2020    
ODPOWIEDŹ

NA ZADANE PYTANIA DO INSTRUKCJI DLA OFERENTÓW
w postępowaniu pn.: „DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO”
W załączeniu przekazuję treść otrzymanych pytań do Instrukcji dla oferentów i udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1
W INSTRUKCJI DLA OFERENTÓW JEST: "Defibrylator wyposażony w uniwersalne elektrody dostosowane dla osób dorosłych i dzieci."
PROPONUJEMY ZMIANĘ NA: Wyposażony w akcesoria umożliwiające bezpieczną defibrylację dzieci od 1 do 8 roku życia.
Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia zapis "Defibrylator wyposażony w uniwersalne elektrody dostosowane dla osób dorosłych i dzieci." bez zmiany. 
Pytanie 2
W INSTRUKCJI DLA OFERENTÓW JEST: "Przydatność do użycia baterii - minimum 5 lat od daty podłączenia do urządzenia."
PROPONUJEMY ZMIANĘ NA: Przydatność do użycia baterii - minimum 4 lata od daty podłączenia do urządzenia. 
Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia zapis "Przydatność do użycia baterii - minimum 5 lat od daty podłączenia do urządzenia." bez zmiany.
Pytanie 3
W INSTRUKCJI DLA OFERENTÓW JEST: „Siła głosu komunikatów dopasowuje się automatycznie do głośności dźwięków otoczenia.”
Prośba o USUNIĘCIE zapisu. 
Odpowiedź:
Zamawiający usuwa zapis „siła głosu komunikatów dopasowuje się automatycznie do głośności dźwięków otoczenia”.
Pytanie 4










                  Czy Zamawiający wymaga, aby szafka wewnętrzna była wykonana z tego samego materiału co szafka zewnętrzna oraz była wizualnie identyczna?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, aby szafka wewnętrzna była wykonana z tego samego materiału co szafka zewnętrzna oraz była wizualnie identyczna.
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